
 
MAKSUJEN JA TAKSOJEN TARKISTAMINEN (LIITTEET) 

 
Valmistelija: kirjastonjohtaja Hanna Lindroos  
etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi 044 755 6037 
Valmistelija ja esittelijä: sivistystoimenjohtaja Pia Aaltonen 
etunimi.sukunimi@lapinjarvi.fi 0505439522 
 
 
Kunnanhallitus on ohjeistanut hallintokuntia tarkistamaan kaikki maksut ja 
taksat Talousarvio- ja taloussuunnitelmaehdotuksen laatimisohje 2021–
2023 mukaan. Talousarvion laatimisohjeiden mukaan maksuihin ja taksoi-
hin on tehtävä korotuksia ainakin indeksikorotusten verran. Edellisen kerran 
maksuihin ja taksoihin on tehty tarkistuksia syksyllä 2019 talousarvioval-
mistelun yhteydessä. Osana talouden tasapainottamista on tarpeen tarkistaa 
sivistystoimen maksuja ja taksoja kunnan tulopohjan lisäämiseksi. 
 
Sivistystoimi perii seuraavia maksuja: koulutilan käyttömaksut, kuntosalin 
käyttömaksut, kirjaston kirjojen myöhästymismaksut, kaukolainamaksut 
sekä hukatun kortin uusimismaksut. Liikuntatiloista ei ole peritty maksuja, 
lukuun ottamatta kuntasalin käyttöä. 
 
Va. hyvinvointijohtaja esittää (15.9.2020), että kunta vapauttaisi yli 65-
vuotiaat kuntosalin käyttäjät käyttömaksuista eikä enää perisi heiltä maksua 
kuntosalin käytöstä. 
 

Liite 4:  Va. hyvinvointijohtajan esitys 15.9.2020 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminnan maksut 
Edellä mainittujen lisäksi sivistystoimi perii lakisääteisiä maksuja aamu- ja 
iltapäivätoiminnasta. Kunnanvaltuusto on päättänyt (10.6.2020 § 23) talou-
den tasapainottamistoimenpiteistä, ettei aamupäivätoimintaa enää järjestetä 
Lapinjärvellä 1.8.2020 lukien. Maksut ja taksat tulee päivittää siten, että 
aamupäivätoiminnan maksu poistetaan sivistyslautakunnan maksuista ja 
taksoista 1.8.2020 lukien. Iltapäivätoiminnasta on peritty Lapinjärvellä 100 
euroa kuukaudessa, jos lapsi on ollut yli 10 päivää ja jos lapsi on ollut alle 
10 päivää, maksu on ollut 50 euroa. Enimmäismäärä iltapäivätoimintamak-
sulle 120 euroa kuukaudessa. Iltapäivätoiminnan maksua ehdotetaan koro-
tettavaksi seuraavasti: 105 euroa kuukaudessa, jos lapsi on ollut yli 10 päi-
vää ja jos lapsi on ollut alle 10 päivää, maksu on ollut 55 euroa. 

   
  Päivähoitopaikkojen hinta ulkokuntalaisille 

Päivähoitopaikkojen myymisestä ulkokuntalaisille sivistyslautakunnan tulee 
vahvistaa erikseen päivähoitopaikan hinta. 

 
Liite 5:  Päiväkotihinta Lapinjärvi 2021 
 

Koulutilojen käyttömaksuja peritään 1.8.2021 lukien seuraavasti: 
 -maksuttomaan opetustoimintaan, harrastusryhmille ja liikuntaseurojen 
 ryhmille 5 €/h 

  -maksulliseen toimintaan 20 €/h + alv 
  -teknisen työn tila (sis. koneen käyttöä ja huoltoa) 30 €/h + alv 
  -kansalaisopiston käyttöön 

 koulutilat 3 €/h + alv 



 
 teknisen työn tila 3 €/h + alv 

 
Kuntosalin käyttömaksut ovat 1.1.2021 lukien seuraavat: 
- Kertamaksu 3,00 €  
- Kuukausimaksu 15,00 € 
- Kausimaksu 3 kk 30,00 € 
- Puolivuotismaksu 60 € 
- Vuosimaksu 120,00 € 
- 20 € avainpantti 
- Yli 65-vuotiaat: maksuton 1.1.2021 lukien 
 
Liikuntasalit:   

 -maksuttomaan opetustoimintaan, harrastusryhmille ja liikuntaseurojen  
 ryhmille 5 €/h 

  -maksulliseen toimintaan 10 €/h+ alv 
  -kansalaisopiston käyttöön 3 €/h + alv 

 
Pakkaamon liikuntatila: 
-maksuttomaan opetustoimintaan, harrastusryhmille ja liikuntaseurojen 
ryhmille 5 €/h 

  -maksulliseen toimintaan 10 €/h + alv 
  -kansalaisopiston käyttöön 3 €/h + alv 

   
Kirjaston käyttömaksut 
Kirjaston maksut noudattavat Helle-kirjastojen voimassa olevia maksuja, 
jotka on hyväksytty Helle-kirjastokimpan johtoryhmässä vuonna 2018. 
Maksuihin ei ole tulossa muutoksia vuodelle 2021. 
 
Myöhästymismaksu:  15 senttiä/laina/aukiolopäivä 
Myöhästymismaksu:  Enintään 3 €/laina 
Muistutus (1. ja 2. muistutus): 2 €/kpl 
Noutamaton varaus:  1 € 
Kaukolaina Varastokirjastosta tai alueellista kehittämistehtävää hoitavasta 
kirjastosta:   4 € 
Kaukolaina muista kirjastoista Suomessa: 8 € 
Kaukolaina ulkomailta:  Todellisten kulujen mukaan  
Kaukolainakopiot:  Todellisten kulujen mukaan 
Uusi kirjastokortti kadonneen tai tuhoutuneen tilalle: 2 € 
Kadonnut tai korjauskelvottomaksi turmeltunut aineisto: Uusi kappale, os-
tohinta tai uudelleenhankintahinta. 

 
 
EHDOTUS: Sivistyslautakunta päättää: 

-hyväksyä liikuntasalien, kuntosalin, pakkaamon ja koulutilo-
jen käyttömaksut edellä esitetyn mukaisesti,  
-vahvistaa kirjaston maksut ja taksat oheisen liitteen mukai-
sesti ja 

 -hyväksyä päivähoitopaikan hinnan liitteen mukaisesti. 
   
  KÄSITTELY: 

Jäsen Wallén ehdotti, että liikuntasalin ja pakkaamon käyttö 
olisi jatkossa edelleen maksutonta maksuttomaan toimintaan 
harrastusryhmille ja liikuntaseuroille sekä kuntosalin vuosi-



 
maksu olisi 110 euroa. Jäsen Onnila kannatti tehtyä ehdotusta. 
Puheenjohtaja totesi, että jäsen Wallénin ehdotus sai yksimie-
lisen kannatuksen. 

 
PÄÄTÖS: Sivistyslautakunta päätti muuten ehdotuksen mukaan, mutta 

liikuntasalin ja pakkaamon käyttö on jatkossa edelleen maksu-
tonta maksuttomaan toimintaan harrastusryhmille ja liikunta-
seuroille sekä kuntosalin vuosimaksu on 110 euroa. 

 
  Sivistystoimenjohtaja jätti eriävän mielipiteen tehtyyn päätök-

seen. Kunnanhallitus on edellyttänyt maksujen ja taksojen tar-
kistamista vähintään indeksitarkistuksen verran. Toimielimen 
on noudatettava kunnanhallituksen laadintaohjetta. 


